
MNASZ DÍJTÉTELEK 2018
(A díjak 27 % ÁFA-t tartalmazzák), érték Ft-ban megadva, egyéb pénznem jelölve

Körpályás Hegyi

I. TAGDÍJ  (ÁFA mentes)

II. /1 ALAPDÍJAK - licencek
1 Nevezői licenc (Szakáganként fizetendő) 33 000 13 000 1 300
2 Rendezői licenc / szakág 

I. osztályú verseny 15 000 40 000
II. osztályú, vagy meghívásos verseny

3.1 Versenyzői licenc / szakág  - tárgyévi első licenc
a./  "nemzetközi"

Arany licenc
A licenc 23 000 55 000 38 000 9 300
H licenc 38 000
N licenc 28 000 28 000
Rallye - H4 (Historic regularity) 13 000

b./ "nemzeti"
B licenc 16 000 28 000 18 000 52 000 28 000 16 000
GY 2 licenc 16 000
Utánpótlás licenc 31 000 14 500 9 300
C licenc 13 000 23 000
T (teszt)-versenyen való indulásra nem jogosít 16 000
Napi licenc 5 500 4 000 6 500 5 500 4 000 2 800

3.2 Versenyzői licenc / szakág  - tárgyévi második és minden további licenc esetén
a./  "nemzetközi"

Arany licenc
A licenc 15 000 55 000 30 000 1 300
H licenc 30 000
N licenc 20 000 20 000
Rallye - H4 (Historic regularity) 5 000

b./ "nemzeti"
B licenc 8 000 20 000 10 000 52 000 20 000 8 000
GY 2 licenc 8 000
Utánpótlás licenc 23 000 6 500 1 300
C licenc 5 000 15 000
T (teszt)-versenyen való indulásra nem jogosít 8 000
Napi licenc 5 500 4 000 6 500 5 500 4 000 2 800

4 Amatőr versenyzői igazolvány 5 000 5 000 6 000 1 000
Regularity 2 500

5 Egészségügyi könyv (FIA baleseti kártya)  kiállítási díja
6 Átigazolási díj
7 Kölcsönadási díj

alkalmanként 15 000 10 000 1 000 4 000
8 Szabályismereti vizsga díja

alapdíj 5 000 8 000 6 000 8 000 4 000
GY 2 licenchez tartozó 2 000
megismételt  vagy egyedi vizsga díja 10 000 16 000 16 000 8 000

9 Külföldön történő licenc váltás esetén - NOC igazolás kiadása
10 Fellebbezési díj (ÁFA mentes)

Elsőfokú fellebbezési díj
Másodfokú nemzeti fellebbezési díj
Technikai tárgyú fellebbezésnél minimálisan fizetendő kaució
FIA/CIK CIK díj

11 Pályalicenc / alkalom 50 000 46 000
12 Pályainspekció / alkalom (rallye szakágban)

ORB, ORC és OTRB első alkalom. Megismétlés esetén a díj kétszerese. 115 000 115 000
Rallye 2 első alkalom. Megismétlés esetén a díj kétszerese. 67 500

Díj megnevezése

66 000 66 000

75 000

DRAG DRIFT

60 000

SLALOM GOKART

73 000
38 000

GYORSASÁGI
RALLYE

OFF ROAD 

(AC/RC)
TEREP RALLYE

38 000

30 000

28 000

65 000

40 000

10 000

100 000

FIA díj

2 500 €

5 500

Hazánkban lebonyolításra kerülő nemzetközi versenyek  (FIA bajnoki és a magyar bajnoki (nemzetközi 

státuszú) futamok kivételével)

2 000

100 000

30 000

20 000

20 000

66 000

300 000
150 000

5 500
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Díj megnevezése DRAG DRIFT SLALOM GOKART

GYORSASÁGI
RALLYE

OFF ROAD 

(AC/RC)
TEREP RALLYE

III. BEJELENTÉSI DÍJAK, KAUCIÓK  A bejelentési díjakat bajnokságonként, bajnoki futamonként kell fizetni. Minden díj a befizetés napján érvényes.

1 MNASZ naptári verseny-bejelentési díjak - 2018. december 20-ig
a./ MNASZ naptári bejelentési díj

Országos Meghívásos 230 000 25 000
Országos bajnoki esemény 230 000 150 000 75 000 80 000 115 000 152 400 80 000 65 000 15 000
Rallye2 és önálló Historic OB, terep rallye sprint esemény 60 000 50 000
Külföldön bejelentett OB futam - magyar társrendezés keretében

b./ FIA /CIK bejelentési díj CIK díj
c./ Nemzetközi bejelentésre kötelezett esemény MNASZ naptári bejelentési díja

e1./ MNASZ regisztrációs kérelem eljárási díja (összes szakág és egyéb autós rendezvény) 15 000
60 000 12 000 12 000 60 000 65 000 60 000 30 000 12 000

e3./ MARB verseny bejelentési díja 50 000
e4./ Regularity 12 000

2 Verseny engedélyeztetési díj (2017. évben, vagy 2018. évre vonatkozóan előre fizetve 12.31-ig)
Külföldi szervezésű, a magyar ASN területén szervezett verseny engedélyének díja 4 000 € 1000 € 700 € 4 000 € 700 € 700 € 700 €

3 Versenyrendezési kaució / fizetési határideje: Általános sportszabályok és előírások 4.6.1. b. pont (ÁFA mentes)
a./ OB és zóna versenyekre

Országos bajnoki és meghívásos esemény 1,5 M - 4,5 M 100 000 500 000
Rallye2, OMRB 0,75 M - 2,25 M 100 000
Sprint jellegű verseny és MARB események 0,375 M - 0,75 M 250 000

b./ Nemzetközi versenyekre (kivéve Zóna)

IV. ELJÁRÁSI DÍJAK
1 Másolat kiállítási díj, pótlás
2 Licenc csere díja
3

4 Beadási határidő utáni licencváltás pótdíja (ÁFA mentes)

5

6 Országos bajnoki versenyek késedelmes bejelentésének pótdíja  (ÁFA mentes)
7 MNASZ regisztrációs kérelem eljárás pótdíja

versenyt megelőző 10 - 30 nap között
versenyt megelőző 10 napon belül

8 CIK díj
9 Versenykiírás jóváhagyási pót-díj a versenyt megelőző (ÁFA mentes)

Rallye 60 napon belül, napi, többi szakág 45 napon belül, napi 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000

V. AUTÓS TECHNIKAI BIZOTTSÁG DÍJTÉTELEI 
1 Nemzeti gépkönyv kiállítása

10 000
2 000

2 Nemzeti gépkönyv érvényesítése, HTP nemzeti regisztráció
3 Nemzetközi gépkönyv kiállítása
4 Historic Technical Passport és FIA RGT passport kiállítása (díj az eljárás megkezdése előtt fizetendő)

a./ FIA díja
b./ Technikai bizottsági eljárási díj
c./ FIA hologramos azonosító díj

5 Historic Regularity Car FIA gépkönyv díja
6 Előírt időn kívüli gépkönyvezés
7 Fénykép hiánya a gépkönyvből  (ÁFA mentes )
8 Tárgyévi ismételt gépkönyvezés, gépkönyvezési pótszemle
9 Gépkönyv, bukóketrec certifikát másodlat

10 Gépkönyv csere díja
11 Sportcélú átalakítási, vagy minősítő szakvélemény (összeépítés)
12 Bukóketrec certifikát (Egyedi típusvizsgálat)

17 500
13 Homológizációs lap

a./ FIA / CIK eredeti 12 500
25 oldalig
25 - 50 oldalig
50 - 100 oldalig
100 oldal felett
Digitális munkapéldány / autónként

b./ Nemzeti homológizációs lap

MARB bukóketrec regisztráció

FIA bejelentési díj 120 %-a

OB díj 25 %-a

26 500

E-ügyintézés során hiánypótlásra való ismételt visszaküldés második, és minden további alkalommal

Nemzetközi versenyek határidőn túli bejelentése, időpont módosítása

FIA / CIK díj 50%-a

25 000

d./ Nemzetközi sorozatverseny MNASZ bejelentési díja (amennyiben a sorozat rendezője nem rendez Országos bajnoki 

versenyt az adott szakágban) 

(Ha a nemzetközi esemény egyben OB futam is a nemzetközi versenynek nincs MNASZ bejelentési díja, csak az OB-nak)

csak Hegyi Kupában induló versenyautók részére

300 000

127 000

15 000

FIA díjtétel szerint
127 000

1 200 000

e2./ Regisztrációs díj

Licenckiállítás pótdíja (ÁFA mentes)

1-5 munkanapon belül
6-10 munkanapon belül

10 000

6,35 €

47 000

7,62 €

35 000

12 700

6 000

7 500

36 500

15 000

55 000

5 000

2 000

1 000

15 000

csak MARB versenyen indított autók részére

naptári bejelentési díj 50%-a

FIA díj

50 000

30 000
50 000

20 000

V.13.a./ pont 50%-a

16 000

16 000
26 500

Idegen ASN versenyrendszerében regisztrációra került, MNASZ illetékességi területén kiadott

bukóketrec megfelelőségi tanusítvány
100 000

1 000

FIA díj
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Díj megnevezése DRAG DRIFT SLALOM GOKART

GYORSASÁGI
RALLYE

OFF ROAD 

(AC/RC)
TEREP RALLYE

14 Homológizációs lap kiterjesztés (ext.) / lap
15 Homológizációs eljárási díjak

a./ Nemzeti homologizációs eljárás 92 000
b./ Egyedi nemzeti homológizáció
c./ Egyedi nemzeti homologizáció VO kiterjesztés

16 Gyártó által kért nemzeti homológizációs kiterjesztés
17 Zaj- és súlymérés (szolgálatás! )

VI. RENDEZVÉNYEN FIZETENDŐ DÍJAK
1 Nevezési díj maximuma az OB futamokra  (Lásd még szakági alapkiírás)

Egyéni (Rallye és terep rallye eseményen a GPS szolgáltatás díját is tartalmazza) 215 900 500 € 135 000 130 000 135 000 135 000 15 000 31 500
Csapat verseny
Regisztrációs díj

előzetes 2 000
helyszíni 5 000

2 Óvási díj (TAM ÁFA)

Általános 5 000 75 000
Technikai 25 000 100 000

VII. BÜNTETÉSEK (ÁFA mentes)  Az MNASZ számlájára befizetendő!
1 Versenyen kiszabható legmagasabb pénzbüntetés versenyzőre és nevezőre
2 A Szövetség testületei által kiszabható pénzbüntetés

Versenyzőre
Nevezőre
Rendezőre (rendezési hibáért)

VIII. EGYÉB
1 Zászlók kauciós díja ( Ft / db) (ÁFA mentes)

MNASZ, FIA, CIK
2 Fénymásolás ( Ft / oldal)

3 Költségtérítések (ÁFA mentesen értendő)
a./ Sportbíró / óra (bruttó díj)

b./

c./

d./
e./

f./

g./
h./ Gépkocsi használat

4 MNASZ Technikai bizottsági szolgálgatási díj (szállás nélkül) 571 500
5 Etikett nyomatatása szakosztály címmel ( címke / db)
6

a./ Továbbképzés igazolvány kiadásával
b./ Új sportbíró képzés igazolvány és mellény kiadásával

7 Sportfelügyelői továbbképzés díja az igazolvány kiadásával

8

9 Bérleti díjak
a./ Életmentő táska (db/verseny)
b./ Sebességmérő radar (nap)
c./ Mérleg bérlés díja (nap)

10 Fotós mellény kauciós díja (ÁFA mentes)
11 Rescue tanusítvány eljárási és kiállítási díja
12 Időmérő tanusítvány kiállítási díja

20 000
Vezető technikai ellenőr (4 órát meghaladó napi elfoglaltság esetén (figyelembe véve az utazási időt is)

/ nap) (bruttó díj), 4 óra alatt a díj 50 %-a

25

Gépátvétel vezetője - csak a géptátvétel napján / óra (bruttó díj)

100 000

5 000 + adminisztrációs díj (VIII. 8. pont szerint)

4 100 + adminisztrációs díj (VIII. 8. pont szerint)

Technikai ellenőr / óra (bruttó díj) 1 000

Versenyzői szabályismereti vizsga oktatói díjazás(értékeléssel) óránként (bruttó díj) 2 500 + gépkocsi használat (VIII. 3. h pont szerint)

Biztonsági megfigyelő (4 órát meghaladó napi elfoglaltság esetén (figyelembe véve az utazási időt is) /

nap) (bruttó díj), 4 óra alatt a díj 50 %-a

Sportbírói képzési, továbbképzési díjak

NAV előírás szerinti maximum + gépkocsi alapnorma-átalány szerint

25 000 + adminisztrációs díj (VIII. 8. pont szerint)

1 000

20 000

25

Sportfelügyelő (4 órát meghaladó napi elfoglaltság esetén (figyelembe véve az utazási időt is) / nap)

(bruttó díj), 4 óra alatt a díj 50 %-a

31 500
16 000

1 400

25 000

21 000
25 000

100 000

EUR-ban megadott tételek (MNASZ-nél) forintban történő fizetése esetén az átszámítás az MNB aktuális árfolyama alapján történik.

2 000

2 000 000
1 000 000

Hazánkban lebonyolításra kerülő nemzetközi versenyek  (FIA bajnoki és a magyar bajnoki (nemzetközi 

státuszú) futamok kivételével)

100 000

1 000 €

500 000
80 000
12 500

150 000

21 000 + VIII.3.c pont szerint

30 000

MNASZ hivatalos személy- (sportbíró, sportfelügyelő, technika ellenőr), illetve média igazolvány kiállítás

adminisztrációs díja - (évente egyszeri alkalommal)

15 000

500 000

80 000

300 000

62 500

450


